ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 04/2024 – EEM JÚLIA ALENQUER FONTENELE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEM Júlia  Alenquer  Fontenele  INEP:  23060824,  no  uso  de  suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 04/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

Disciplina: Laboratório Educacional de Informática – LEI

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 VICTOR HUGO MENEZES
VASCONCELOS LEI 0,0 20 20 1º

Pindoretama, 20 de agosto de 2024.